
競争入札による契約の結果
【令和４年７月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

諏訪団地（建替）建設付帯工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月20日
（株）長谷工コーポレーション
東京都港区芝２－３２－１

7010401024061
一般競争入札

（総合評価方式）
151,291,800円 129,476,600円 85.6％

Ｒ０４藤の台団地１－１７号棟他１１棟外
壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月1日
ナス工業（株）
神奈川県横浜市戸塚区品濃町５
６３

8020001007786
一般競争入札

（総合評価方式）
298,733,600円 283,800,000円 95.0％

Ｒ０４東雲キャナルコートＣＯＤＡＮ１９
号棟他２棟外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月6日
（株）明和美装
神奈川県横浜市港北区新横浜２
－３－８

6021001041934
一般競争入札

（総合評価方式）
687,760,700円 638,000,000円 92.8％

Ｒ０４坂下けやき台ハイツ環境整備（造
園）工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月6日
アゴラ造園（株）
東京都練馬区高松６－２－１８

5011601000283 一般競争入札 69,458,400円 54,450,000円 78.4％

Ｒ０４神代団地２８号棟他１９棟外壁修繕
その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月11日
リノ・ハピア（株）
東京都大田区北千束３－１－３

6010801012889
一般競争入札

（総合評価方式）
425,506,400円 398,200,000円 93.6％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４新蓮根１
号棟他２棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年7月4日
昭石化工（株）
東京都千代田区丸の内３－１－
１

6010401087695 指名競争入札 33,775,500円 33,616,000円 99.5％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４王子五丁
目屋外灯修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年7月19日
（株）昌栄電設
埼玉県富士見市東みずほ台２－
１１－９

1030001046492 指名競争入札 10,993,400円 10,428,000円 94.9％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４青戸第一
他１団地共用灯修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年7月14日
（株）紺野電設
東京都世田谷区宇奈根２－２２
－９

8010901004248 指名競争入札 42,529,300円 41,800,000円 98.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和４年７月分】 工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４すまいる
亀有共用灯修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年7月27日
（株）クリマテック
東京都新宿区富久町１０－５

6011101047568 指名競争入札 30,769,200円 21,736,000円 70.6％


